

RESIBO Codzienny szampon oczyszczający do wszystkich rodzajów włosów 250 ml

Cena: 34,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	BETLEY SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania RESIBO Codzienny szampon oczyszczający do wszystkich rodzajów włosów 250 ml Easy Breezy Wash codzienny szampon oczyszczający to naturalny, nawilżający i ochronny kosmetyk do codziennego mycia, niezależnie od wieku, płci i rodzaju włosów: suchych, cienkich, kręconych i farbowanych. Słowem – dla każdego! Z taką samą czułością dba o skórę głowy, jak i o włosy. Dokładnie myje, regeneruje i koi. Pomaga utrzymać odpowiedni poziom wilgotności i zapobiega puszeniu się. **Działanie** Delikatne, ale skuteczne mycie każdego dnia Szampon jest tak delikatny, że możesz go stosować codziennie. To zasługa połączenia składników myjących, wzmacniających, ochronnych oraz nawilżających i utrzymujących odpowiednią wilgotność skóry głowy i włosów. Odpowiadają za to m.in. skwalan, naturalny emolient współtworzący warstwę ochronną skóry oraz pantenol (prowitamina B5), który głęboko nawilża i regeneruje skórę, a także koi podrażnienia i wspomaga odbudowę łuski włosa. Energia dla skóry, witalność dla włosów Easy Breezy Wash zawiera całą gamę składników dodających skórze głowy energii, a włosom witalności i elastyczności. To zasługa naszej autorskiej kompozycji roślinnych ekstraktów HairGrow Mix. Ekstrakt z owoców amla wzmacnia włosy, stymuluje ich wzrost i dodaje im blasku. Ekstrakt z alg Nori regeneruje, uelastycznia i przywraca włosom witalność. Ekstrakt z jagód goji wspiera zdrowy porost włosów i zapobiega ich utracie. Ekstrakt z neroli odświeża, nawilża i koi. Skuteczne i trwałe nawilżenie Każdy aktywny składnik szamponu – oprócz innych właściwości – działa nawilżająco. Polyglyceryl 3-PCA, skwalan i betaina zapobiegają przetranskorkowej utracie wody, zapewniając włosom i skórze głowy odpowiedni poziom nawilżenia. **Sposób użycia** Spień szampon w dłoniach i nałóż na wilgotną skórę głowy. Spodziewaj się sporej ilości aksamitnej piany. Masuj chwilę opuszkami palców i dokładnie spłucz letnią wodą. Stosuj tak często, jak potrzebujesz i podziel się z bliskimi! Wypróbuj podwójne mycie dla lepszego oczyszczenia i objętości. **Skład** Aqua, Coco-Glucoside*, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cocamidopropyl Betaine*, Glycerin, Betaine*, Pantolactone, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Lycium Barbarum Fruit Extract, Porphyra Umbilicalis Extract, Phyllanthus Emblica Fruit Extract, Panthenol, Squalane*, Polyglyceryl-3 PCA, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Citric Acid, Sodium Benzoate, Sodium Phytate*, Potassium Sorbate, Caesalpinia Spinosa Gum, Sodium Surfactin*, Lactic Acid, Sorbic Acid, Ascorbic Acid* składniki posiadające certyfikat naturalności